
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Staufen / Ostalb" (21-22)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSF Gschwend II 12 10 0 2 20:4 71:25 146:63
2 Aalener Sportallianz III 12 10 0 2 20:4 70:26 149:62
3 TV Altenstadt 12 9 1 2 19:5 60:36 125:74
4 TSV Heubach II 12 7 1 4 15:9 53:43 116:96
5 TSG Salach 12 6 0 6 12:12 53:43 122:97
6 TSG Eislingen 12 2 1 9 5:19 32:64 74:139
7 TSB Schwäbisch Gmünd 12 1 1 10 3:21 23:73 58:151
8 TG Böhmenkirch 12 1 0 11 2:22 22:74 51:159

Spielleiter-Kontaktadresse
Höhle, Thomas, Werkstr. 28, 90765 Fürth, Mobil: 0160/7210061,
paulhoelzle@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00

14:00
14:00 73527-1
14:00

TG Böhmenkirch
TSG Eislingen
TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend II

TV Altenstadt
TSG Salach
TSV Heubach II
Aalener Sportallianz III

1:7
2:6
3:5
5:3

Sa. 25.10.2025 14:00
14:00 h 89558-1
14:00
14:00
16:00 v
16:00 h/v 89558-1
17:00 v
17:15 v

TG Böhmenkirch
TV Altenstadt
TSG Eislingen
TSG Salach
TG Böhmenkirch
TV Altenstadt
TSG Eislingen
TSG Salach

TSF Gschwend II
Aalener Sportallianz III
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach II
Aalener Sportallianz III
TSF Gschwend II
TSV Heubach II
TSB Schwäbisch Gmünd

2:6
5:3
6:2
3:5
3:5
6:2
2:6
8:0

Sa. 22.11.2025 14:00 73527-1
14:00 (H)
14:00
14:00 (H)
18:00 (H)
18:00
18:30 v (H)

TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach II
TSF Gschwend II
Aalener Sportallianz III
TSV Heubach II
TSF Gschwend II
Aalener Sportallianz III

TG Böhmenkirch
TV Altenstadt
TSG Eislingen
TSG Salach
TG Böhmenkirch
TSG Salach
TSG Eislingen

2:6
4:4
6:2
5:3
8:0
6:2
6:2

Di. 02.12.2025 19:30 h/v 73529-1 TSB Schwäbisch Gmünd TV Altenstadt 2:6
Do. 11.12.2025 20:00 v (H) Aalener Sportallianz III TSB Schwäbisch Gmünd 8:0 NA
Sa. 13.12.2025 14:00

14:00 h
14:00
14:00 (H)
16:30 v
17:15 h/v
17:30 v

TSG Eislingen
TSG Salach
TSF Gschwend II
Aalener Sportallianz III
TSG Eislingen
TSG Salach
TSF Gschwend II

TG Böhmenkirch
TV Altenstadt
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach II
TV Altenstadt
TG Böhmenkirch
TSV Heubach II

5:3
3:5
8:0
5:3
2:6
5:3
7:1

Di. 27.01.2026 20:00 v (H) TV Altenstadt TG Böhmenkirch 8:0
Sa. 31.01.2026 14:00 h 73054-1

14:00 (H)
14:20 v (H)

TSG Salach
Aalener Sportallianz III
TSV Heubach II

TSG Eislingen
TSF Gschwend II
TSB Schwäbisch Gmünd

7:1
5:3
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Staufen / Ostalb" (21-22)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 14:00 73527-1

14:00 h (H)
14:00
14:00 (H)
17:05 h/v (H)
17:30 v 73527-1
18:00
18:00 (H)

TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach II
TSF Gschwend II
Aalener Sportallianz III
TSV Heubach II
TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend II
Aalener Sportallianz III

TSG Salach
TSG Eislingen
TV Altenstadt
TG Böhmenkirch
TSG Salach
TSG Eislingen
TG Böhmenkirch
TV Altenstadt

0:8
6:2

8:0 NA
8:0
2:6
4:4
8:0

8:0 NA
Sa. 07.03.2026 14:00

14:00 (H)
14:00
14:00
16:30 v (H)
17:00 v
17:30 v
18:00

TG Böhmenkirch
TV Altenstadt
TSG Eislingen
TSG Salach
TV Altenstadt
TSG Salach
TG Böhmenkirch
TSG Eislingen

TSV Heubach II
TSB Schwäbisch Gmünd
Aalener Sportallianz III
TSF Gschwend II
TSV Heubach II
Aalener Sportallianz III
TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Gschwend II

1:7
6:2
2:6
2:6
7:1
0:8
3:5
2:6

Sa. 21.03.2026 14:00
14:00 (H)
14:00 73527-1
14:00 (H)
18:00
18:00 (H)
18:00 73527-1
18:00 (H)

TG Böhmenkirch
TV Altenstadt
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach II
TG Böhmenkirch
TV Altenstadt
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Heubach II

TSG Salach
TSG Eislingen
Aalener Sportallianz III
TSF Gschwend II
TSG Eislingen
TSG Salach
TSF Gschwend II
Aalener Sportallianz III

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Rosensteinhalle
Helmut-Hörmann.Str. 12, 73540 Heubach

(H) Neue Sporthalle bei der Realschule
Adlerstr. 80, 73540 Heubach

(H) Karl-Weiland-Halle
Friedrichstr. 72, 73431 Aalen

(H) Berufschulzentrum Wölk
Rheinlandstr. 80, 73312 Geislingen

73054-1 Sportzentrum TSG Eislingen
Weingartenstr. 93, 73054 Eislingen

Hallenverzeichnis

73527-1 Friedenshalle # Mehrzweckhalle
Prager Weg 11, 73527 Schwäbisch-Gmünd

73529-1 Römer-Halle
Wallenstr., 73529 Schwäbisch-Gmünd-Straßdorf

89558-1 Albsporthalle Böhmenkirch
beim Sportgelände, 89558 Böhmenkirch
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